İzzet Melih, Batı kökenli sözcüklerin Türkçe yazım kurallarına göre yazılmasını da yanlış bulur. Bu konudaki görüşünü, Sâmîha Ayverdi’nin

16 İzzet Melih [Devrim], “Meşhur Simalar: Halid Ziya”, *Musavver Muhit*, Cilt: 1, Sayı: 5, 20 Teşrinisani 1324 / 3 Aralık 1908, s. 70. Yazar, Batılı kuramlar açısından bakıldığında, Namık Kemal ve Ahmet Mithat’ın romanlarının hiçbirine “edebî roman” denilemeyeceğini; Sami Paşazade Sezaî’nin *Sergüzeş*’inin bile “diğerlerine nisbetle mühim bir adım teşkil etmekle beraber insicamsız, hattâ fasılasız bir hikâye”